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	Lieu : Circuit d’Esclottes
47 120 ESCLOTTES
Coordonnées GPS : 44.708528,0.144893

Club : Esclottes Auto Club (EAC)

Contact :

Mr Seillier Érick
2456 Rte du Dousset
47120 ESCLOTTES

 06 88 54 26 86

ericseillier@yahoo.fr 
	Lieu : Circuit de Duffort
32170  DUFFORT

Coordonnées GPS : 43.334332,0.417402
Club : Auto Club Duffort (ACC32)

Contact :

Me Canadell Malory

28 Rue Thiers

Appt 1.3

64120 SAINT PALAIS

 06 32 98 76 15

malorycanadell.65@gmail.com


	Lieu : Circuit de Minzac

754 Route des Pins

24610 MINZAC

Coordonnées GPS : 44.970648,0.015434

Club : Sport Auto Minzac (SAM)
Contact :

Me Feuillerat Martine
21 rue de Branlac


33170 GRADIGNAN

 06 26 20 48 91
 martine.feuillerat33170@sfr.fr

	Lieu : Circuit de Bonnet
Saint André d’Allas

24200 SARLAT

Coordonnées GPS : 44.866906,1.183258

Club : Association Circuit Automobile de Bonnet (ACAB)

Contact :

Mr Mispoulet Bernard

122 Rue Adrien Thomas

Roc Laumier

24200 SARLAT
 06 85 41 03 24

b.mispou@orange.fr
	Lieu : Circuit des Sources

Las Pitangues

64150  LOMBIA

Coordonnées GPS : 43.3417055,-0.1320032
Club : Auto Club Lombianais (ACL)

Contact :

Me Baradat Fourane Morgane
120 Chemin du Poey
64170  CESCAU
 06 42 49 44 63

morganebaradat64@gmail.com 



	
	Lieu : Circuit de Bellevue

Chemin d’Aitachuri

64990 VILLEFRANQUE

Coordonnées GPS : 43.468922,-1.466692

Club : Club Auto Moto Millafranca

(CAMM)

Contact :

Mr Cao Sébastien

17 Avenue  de l’Ursuya

Les Demeures de Beyris

Bât D 

64100 BAYONNE
 06 83 82 74 95
camm64@yahoo.com
camm64.engagements@yahoo.com
	


COORDONNÉES ET ROLES DES MEMBRES DE LA COMMISSION DU TROPHÉE NASA
	FEUILLERAT Martine
Responsable Trophée

	21 Rue de Branlac

33170 GRADIGNAN
	06 26 20 48 91 
	martine.feuillerat33170@sfr.fr

	MISPOULET Bernard

Responsable Technique
	122 Rue Adrien Thomas

Roc Laumier

24200 SARLAT
	06 85 41 03 24
	b.mispou@orange.fr

	FEUILLERAT Cynthia
Responsable Pointage
	19 Boulevard Pey Arnaud
33610 CANEJAN
	06 17 87 03 37
	cs.feuillerat@sfr.fr

	BIASI Jean Christophe

Responsable des officiels


	3 Carcaillet Ouest 

33350 PUJOLS SUR DORDOGNE
	07 88 08 73 70
	jeanchristophebiaisi@gmail.com

	ARRESSEGUET Hugo

Membre commission
	221 Chemin Lamanet

64290 GAN


	07 82 61 37 54


	hugoarresseguet822@gmail.com

	BARADAT-FOURANE Morgane

Membre commission
	120 Chemin Poey

64170 CESCAU
	06 42 49 44 63
	Morganebaradat64@gmail.com

	CAO Sébastien

Membre commission
	17 Avenue de l’Ursuya

Les Demeures de Beyris, Bât D 

64100 BAYONNE
	06 83 82 74 95
	c.seb65@yahoo.fr

	CARRAU Claude

Membre commission
	32170 DUFFORT
	06 08 88 15 32
	de.peyroun@wanadoo.fr

	FANTINO Alexandre

Membre commission
	196 impasse du buisson

33580 TAILLECAVAT
	06 84 37 41 32
	fantino.a@orange.fr

	FANTINO Raphaël

Membre commission
	731 Chemin du Moulin à vent
47140 FRESPECH
	06 66 88 97 04
	fantino.raph@orange.fr

	GRANDCHAMP Éric

Membre commission
	Rafaillac

24390 BADEFOLS D’ANS


	06 86 77 52 58
	grandchamp.eric@orange.fr

	LASNIER Patrick

Membre commission
	4 Route de La côte
16210 ST QUENTIN DE CHALAIS
	06 67 95 19 15 
	patromtom3@gmail.com

	POULIT Etienne

Membre commission
	455 route de Bernade 
40300 LABATUT
	06 43 76 77 41
	christelle.canet63@orange.fr

	SEILLIER Erick
Membre commission
	2456 Rte du Dousset

47120 ESCLOTTES


	06 88 54 26 86
	ericseillier@yahoo.fr


Horaires des contrôles administratif et technique pour TOUS :
	A partir du vendredi après-midi ou du samedi matin jusqu’à 11h30 selon le circuit


Ordre de passage des essais libres, chronos et manches
	DUFFORT
	ESCLOTTES
	LOMBIA
	VILLEFRANQUE

	602
	MA-MM
	Open
	P1

	602 J
	602
	MA-MM
	P2

	ER6 Bridés
	602 J
	602
	P3

	500
	ER6 Bridés
	602 J
	Open

	T1
	500
	ER6 Bridés
	MA-MM

	T2
	T1
	500
	602

	T3
	T2
	T1
	602 J

	T4
	T3
	T2
	ER6 Bridés

	ER6/SV
	T4
	T3
	500

	P1
	ER6/SV
	T4
	T1

	P2
	P1
	ER6/SV
	T2

	P3
	P2
	P1
	T3

	Open
	P3
	P2
	T4

	MA-MM
	Open
	P3
	ER6/SV


	SARLAT
	NOCT MINZAC
	SARLAT
	ESCLOTTES

	ER6/SV
	T1
	500
	ER6 Bridé

	P1
	T2
	T1
	500

	P2
	T3
	T2
	T1

	P3
	T4
	T3
	T2

	Open
	ER6/SV
	T4
	T3

	MA-MM
	P1
	ER6/SV
	T4

	602
	P2
	P1
	ER6/SV

	602 J
	P3
	P2
	P1

	ER6 Bridés
	Open
	P3
	P2

	500
	MA-MM
	Open
	P3

	T1
	602
	MA-MM
	Open

	T2
	602 J
	602
	MA-MM

	T3
	ER6 Bridés
	602 J
	602

	T4
	500
	ER6 Bridé
	602 J


	DATE JOKER

	602

	602 J

	ER6 Bridés

	500

	T1

	T2

	T3

	T4

	ER6/SV

	P1

	P2

	P3

	Open

	MA-MM


